54

Consilium de necessitate sunt vocandi

De consilio or nec epi stdm Innoc
Consiliarius si consiliarius no pot
agere interdico stdm Innoc de elec
c querelam de resti spo cum ad sedem

Consiliarios debent scdere ad laci
non adpede no bar ff de exai tu l
impitios m h

Consulcor cui exponi facti piatur
no ff de adute l si postulat 2 usse
de assessorie q salazuy v quid si alter
et usse de requis osiliu in pu' super
verbo salazuy

Multa de consilio vide usse
de requi consiliu in pu' super v salazuy

Consiliu declinare an e veniale
patu vide glo xxvii q i sic em et
xxv q ii c i 2 per gass de caldi in
c i de consi in suo commento

Consiliari qui dicitur no laud
in cle i de fo coupe q xiii

An sit petu pete consiliu illatoru
et insipientu fm qmo de consuetu
ad audientiam

Interdu pdest require qd quis
sequi no tenetur de arbi cum dnu

An consiliarius tenetur de dampno
dato et an libentoz solueret raptore de
honua c stat dignu

Consiliu euangelu no in hominis
pape sed arbitrio sunt xxiii q i q
quis ai e sequenti

Consiliu est voluntatis r pceptu
natura e q qd papiat

Qui consilio dmi no vocat unq
bono adipiscant e q quisquis vide
anellu q i caplin xxx Consilio ze

Consiliu e ppe locus
ubi impator vel ppa au
dit no maie de app
g ii v consistozny vel

sthoas in quo scdet pnceps in audi
endo q q vi anatum v quid hoc
xxiii q vii Quomoz de app exiust
inacione 2 de re iudi de pastoralis
v notozny

Tribunal vero est ubi scdet ordi
narius ff de iuro 2 de offi or cum
epus li vi fit auter per romanu
pontificam duplex consistozny altaz
scntu in quo st solus cu cardinalibz
altaz publicu qd omibz patet et
dicitur consistozny acsisto tis vii
ff de r in pu' Sedebat sup soluz
sui in consistozno palaci Requize in
dicoz i Tribunal q

Consobrinus sunt hly dua
vuz sdriz q consobrin sine
qui dat naa sunt ex dna
bus sorozibus C de gnao
li i q quarto et msh c q quanto

Item consobrinus dicitur amali filius
Requize hater i

An me consobrinus pot esse nati
monuz Requize Matrimoniu edij

Consolidare Consolidatur
vbi frue ppetua ff de v
suprae acce l i q idem
et q h

Consors eiusdem lras In consor
tibus eiusdem lit est spale q vnus
admittitur palio sine mandato vt
no de consi cum a) in i glo et
de do et ganna cum dilecti in i
glo et vide qd no in cleu de procu
religiosi super e verbo et usse de
acore v Item consors et v ad puz
Item vide qmo de p'p' ad audientiaz
quo ad p'p' roneu

Quis potera impacis est cosbor
vii q i mapibus xxii q vi qd autz

Conspuacio e inactiuacio
sunt ab aliquibus facta inde
trinitum alicuius plone vel
dignitat eiusdem hz gnil
de mon laud in cle pastoralis in pu'
de re iudi all' de iur' iur' peticio ff
diatur aspū r p'ntur pro superbia